АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2023 № 633

Об утверждении состава межведомственной комиссии, приемочной комиссии

На основании постановления Администрации городского округа Стрежевой

от 04.03.2019 № 156 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии,
приемочной комиссии»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить состав межведомственной комиссии, приемочной комиссии
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 02.10.2023 № 633

СОСТАВ

межведомственной комиссии, приемочной комиссии

Тоцкая
Елена Николаевна

-

заместитель Мэра городского округа, начальник
Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа
Стрежевой, председатель комиссии

Бояркин
Александр Евгеньевич

-

начальник отдела строительства и капитального
ремонта Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации
городского округа Стрежевой, заместитель
председателя комиссии

Григорович
Ольга Сергеевна

-

начальник цеха «Жилище» ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение», член комиссии

Королева
Мария Васильевна

-

начальник отдела жилищной политики
Администрации городского округа Стрежевой, член
комиссии

Малевич
Роман Михайлович

-

начальник Правового управления Администрации
городского округа Стрежевой, член комиссии

Масляк
Елена Алексеевна

-

начальник Управления имущественных и земельных
отношений Администрации городского округа
Стрежевой, член комиссии

	ПОСТАНОВЛЯЮ: